#Raccomandato )Adatto X Spedizione da magazzino CDU x Spedizione da magazzino esterno960
Set di 4 lime per meccanica e una raspa per legno, complete di manico ergonomico in plastica
bicomponente.
Codice €
Lunghezza
taglienti (mm)
Lunghezza
taglienti (")
Taglio N° pezzi
L555660200 -,-- 200 8 2 5
L555660250 -,-- 250 10 2 5
L555660300 -,-- 300 12 2 5
Per legnoPer legno
Lime per affilatura seghe
Lima piatta con bordi arrotondati, DIN 7276, forma E, scolpita su due faccie piane e due bordi
arrotondati in acciaio con una struttura di elevata qualità con durezza uniforme.
Applicazioni: affilatura di seghe con raggio.
Codice €
Lunghezza
taglienti (mm)
Lunghezza
taglienti (")
Sezione
(mm)
Taglio
L555900250 -,-- 250 10 25x4,5 2
Lima tonda scolpita con taglio periferico a spirale su barra cilindrica in acciaio con una struttura di
elevata qualità con durezza uniforme.
Applicazioni: affilatura dei denti delle seghe a catena.
Codice €
Sezione
(mm)
Lunghezza taglienti
(mm)
Lunghezza taglienti
(")
L555990150 -,-- 3,5¹⁾ 200 8
L555990201 -,-- 4 200 8
L555990203 -,-- 4,8 200 8
L555990204 -,-- 5,5 200 8
Codice €
Sezione
(mm)
Lunghezza taglienti
(mm)
Lunghezza taglienti
(")
¹⁾ Con codolo cilindrico.
Lime DIN 7261 per metalli teneri
Lima piatta parallela con taglio 0 per metalli teneri, DIN 7261, forma A, scolpita su 3 lati, speciale
geometria dei taglienti per impedire l'intasamento della lima da parte dei trucioli, per sbavatura e
lavorazioni di superfici di alluminio, metalli non ferrosi teneri e materiali sintetici.
Codice €
Lunghezza
taglienti (mm)
Lunghezza
taglienti (")
Sezione
(mm)
Taglio
L556000250 -,-- 250 10 25x6 0 L556000300 -,-- 300 12 30x6,5 0
Codice €
Lunghezza
taglienti (mm)
Lunghezza
taglienti (")
Sezione
(mm)
Taglio
Lima mezzatonda con taglio 0 per metalli teneri, DIN 7261, forma E, scolpita su 2 lati con taglio
spiralato sul lato mezzotondo, speciale geometria dei taglienti per impedire l'intasamento della lima
da parte dei trucioli, per sbavatura e lavorazioni di superfici di alluminio, metalli non ferrosi teneri e
materiali sintetici.
Codice €
Lunghezza
taglienti (mm)
Lunghezza
taglienti (")
Sezione
(mm)
Taglio
L556010250 -,-- 250 10 25x7 0 L556010300 -,-- 300 12 30x8,5 0
Codice €
Lunghezza
taglienti (mm)
Lunghezza
taglienti (")
Sezione
(mm)
Taglio
Raspe DIN 7263 per legno
Raspe per legno
Consigliato per la
prima sgrossatura
Consigliato per la
sbavatura e spianatura
Taglio 1 Taglio 2
Raspa piatta, DIN 7263, forma A, con taglio su tre lati in acciaio con una struttura di elevata qualità
con durezza uniforme. Applicazioni: lavorazioni di superfici, geometrie ortogonali di tutti i tipi di legno.
Codice €
Lunghezza
taglienti (mm)
Lunghezza
taglienti (")
Sezione
(mm)
Taglio
L556030250 -,-- 250 10 25x7,5 1
Tela, fogli e nastri abrasivi • Dischi abrasivi fibra e carta • Abrasivi a cambio rapido • Lucidatura • Satinatura e pulitura • Rulli abrasivi • Dischi lamellari •